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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
  11996
   4078
   4068

Klášterec nad Ohří Chomutov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA KLÁŠTEREC LEPŠÍ (ZKL)
 1.     Jiří Jaroš                                   58        3.           425

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Homolka                               63        2.           490
 2.     Jaroslav Kohout                              47        1.           376

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Kateřina Mazánková                           48        1.          1145
 2.     David Suk                                    42       12.          1037
 3.     Zuzana Ježková                               55        3.          1012
 4.     Jana Dimunová                                63        2.          1009
 5.     Ivona Koudelková                             47        4.           879
 6.     Jan Šmejc                                    51        5.           851

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Hybner                                  46        1.           553

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Suchý                                  46        1.           540
 2.     Vlastimil Kothánek                           37        4.           359

Volební strana č. 7 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Štefan Drozd                                 53        1.          1773
 2.     Jiřina Malastová                             63        8.          1284
 3.     Pavel Volák                                  52        2.          1275
 4.     Vojtěch Marvan                               31        4.          1226
 5.     Pavla Zemančíková                            58        3.          1156
 6.     Jiří Mudroňka                                53        5.          1178
 7.     Karel Háša                                   50        6.          1130

Volební strana č. 8 - Strana zelených
 1.     David Kodytek                                48        1.           796
 2.     Lenka Kodytková                              48        2.           733

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - ZA KLÁŠTEREC LEPŠÍ (ZKL)
 1.     Vladimír Klíma                               62        1.           394
 2.     David Biem                                   36        2.           273
 3.     Lenka Kynčilová                              63       16.           247
 4.     Stanislav Potůček                            54        8.           245
 5.     Karla Karhanová                              46        4.           241
 6.     Jiří Bezděk                                  55        5.           215
 7.     Olga Stavenská                               62        6.           214
 8.     Karel Kindl                                  25        7.           161
 9.     Lukáš Spáčil                                 35        9.           225
10.     Jitka Vlková                                 60       10.           202
11.     Eva Münchová                                 52       11.           190
12.     Jiří Prokopec                                59       12.           240
13.     Michal Streda                                35       13.           170
14.     Marek Kokš                                   42       14.           160
15.     Alexandr Pilský                              55       15.           206
16.     Jiří Platil                                  36       17.           189
17.     Milada Kašparová                             62       18.           130
18.     Jiří Vacke                                   55       19.           171
19.     Pavlína Kolářová                             51       20.           178
20.     Jitka Havránková                             54       21.           183

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Eva Kohoutová                                41        3.           353
 2.     Petr Janega                                  35        4.           296
 3.     Zdeněk Hrdlička                              61        5.           283
 4.     Horst Kotouč                                 77        6.           293
 5.     Ludovít Olah                                 60        7.           307
 6.     Pavel Merganič                               55        8.           286
 7.     Jan Kunc                                     29        9.           271
 8.     Daniela Březovská                            69       10.           273
 9.     Štefan Matějka                               66       11.           283
10.     Ladislav Vojtko                              40       12.           250
11.     Václav Fencl                                 40       13.           247
12.     Martin Pech                                  36       14.           253
13.     Jan Krahulec                                 31       15.           248
14.     Václav Zahrádka                              59       16.           255
15.     Lenka Jahlová                                49       17.           241
16.     Karel Samšiňák                               70       18.           240
17.     Barbora Stočesová                            73       19.           235
18.     Josef Kňava                                  71       20.           235
19.     Helena Zahrádková                            50       21.           218

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petra Opršalová                              39        6.           806
 2.     Martin Pešek                                 49        7.           848
 3.     Oldřich Picek                                43        8.           812
 4.     Petr Pešek                                   49        9.           825
 5.     Lukáš Kokman                                 18       10.           790
 6.     Marcela Filingrová                           44       11.           792
 7.     Jana Vlastníková                             60       13.           852
 8.     Hana Řezníčková                              66       14.           768
 9.     Aneta Šroubková                              31       15.           757
10.     Tomáš Větrovský                              37       16.           812
11.     Mirka Sadílková                              34       17.           790
12.     Stanislav Kutálek                            72       18.           743

563129 - str. č. 2
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13.     Alena Balejová                               65       19.           718
14.     Martin Hartman                               31       20.           703
15.     Ivan Dimun                                   65       21.           742

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Štěpán Kostelník                             49        4.           405
 2.     Martin Biša                                  51       12.           295
 3.     Luboš Jíra                                   28        8.           293
 4.     Stanislav Pechouš                            44        2.           263
 5.     Jiří Seidl                                   41        3.           207
 6.     Jiří Bezděk                                  34        5.           234
 7.     Lukáš Bláha                                  30        6.           252
 8.     Václav Koudelka                              46        7.           240
 9.     Veronika Součková                            29        9.           189
10.     Michal Hádek                                 46       10.           234
11.     Milan Boguský                                67       11.           212
12.     Michaela Kozáková                            44       13.           174
13.     Milan Baláž                                  41       14.           239
14.     Helena Kádnerová                             72       15.           251
15.     Petr Kocum                                   47       16.           228
16.     František Šíma                               63       17.           203
17.     Radko Chmelař                                37       18.           201
18.     Pavel Raník                                  24       19.           177
19.     Iva Kocelská Pechoušová                      45       20.           182
20.     Šárka Rodinová                               36       21.           152

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Švejda                                  51        2.           291
 2.     Vladimíra Holubová                           44        3.           282
 3.     Jaroslav Minařík                             67        5.           266
 4.     Jan Moro                                     38        6.           290
 5.     Josef Holub                                  47        7.           278
 6.     Jakub Procházka                              35        8.           248
 7.     Pavel Čermák                                 50        9.           242
 8.     Lukáš Stehlík                                34       10.           262
 9.     Michal Skalský                               36       11.           248
10.     Petr Horský                                  51       12.           288
11.     Tomáš Borovička                              51       13.           252
12.     Radim Homr                                   34       14.           266
13.     Petr Malast                                  51       15.           265
14.     Adam Vavroušek                               43       16.           291
15.     Pavel Kučera                                 44       17.           247
16.     Soňa Strnadová                               65       18.           268
17.     Karel Šiffer                                 45       19.           235
18.     Petr Durec                                   33       20.           268
19.     Jana Žampachová                              39       21.           242

Volební strana č. 7 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Radek Galler                                 43        7.          1108
 2.     Pavel Boháč                                  47        9.          1136
 3.     Ivana Voláková                               53       10.          1099
 4.     Petr Auf                                     53       11.          1134
 5.     Vojtěch Kubica                               59       12.          1008
 6.     Dagmar Megová                                55       13.          1115
 7.     František Šebek                              54       14.          1095
 8.     Karel Kujala                                 75       15.           977
 9.     Jitka Kutiková                               51       16.          1006
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10.     Vladimír Dvořák                              58       17.           950
11.     Jiří Hutyra                                  46       18.           925
12.     Lenka Fricová                                33       19.           904
13.     Marcel Červenka                              18       20.           834
14.     Vanda Musilová                               52       21.           942

Volební strana č. 8 - Strana zelených
 1.     Šárka Foltýnová                              50        5.           492
 2.     Štěpánka Hubertová                           48        3.           468
 3.     Miroslav Foltýn                              53       10.           441
 4.     Jaroslav Gabriel                             55        4.           388
 5.     Jitka Gabrielová                             54        6.           366
 6.     Václav Schiefner                             68        7.           379
 7.     Libuše Kalinová                              39        8.           388
 8.     Marek Schiefner                              38        9.           382
 9.     Jiří Bauer                                   47       11.           342
10.     Jitka Kůsová                                 56       12.           430
11.     Lenka Granátová                              36       13.           322
12.     Alexandr Verzich                             60       14.           318
13.     Josef Sochor                                 43       15.           311
14.     Václav Cajthaml                              56       16.           303
15.     Jitka Mokrá                                  54       17.           289
16.     Dagmar Eichlerová                            39       18.           313
17.     Ivana Hykyšová                               49       19.           265
18.     Jana Lhotská                                 43       20.           294
19.     Jan Mokrý                                    56       21.           245

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZA KLÁŠTEREC LEPŠÍ (ZKL)
Počet hlasů pro stranu:   4659, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Klíma                                   394
              2.    David Biem                                       273
              3.    Jiří Jaroš                                       425
              4.    Karla Karhanová                                  241
              5.    Jiří Bezděk                                      215
              6.    Olga Stavenská                                   214
              7.    Karel Kindl                                      161
              8.    Stanislav Potůček                                245
              9.    Lukáš Spáčil                                     225
             10.    Jitka Vlková                                     202
             11.    Eva Münchová                                     190
             12.    Jiří Prokopec                                    240
             13.    Michal Streda                                    170
             14.    Marek Kokš                                       160
             15.    Alexandr Pilský                                  206
             16.    Lenka Kynčilová                                  247
             17.    Jiří Platil                                      189
             18.    Milada Kašparová                                 130
             19.    Jiří Vacke                                       171
             20.    Pavlína Kolářová                                 178
             21.    Jitka Havránková                                 183

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
563129 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:   5933, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kohout                                  376
              2.    Václav Homolka                                   490
              3.    Eva Kohoutová                                    353
              4.    Petr Janega                                      296
              5.    Zdeněk Hrdlička                                  283
              6.    Horst Kotouč                                     293
              7.    Ludovít Olah                                     307
              8.    Pavel Merganič                                   286
              9.    Jan Kunc                                         271
             10.    Daniela Březovská                                273
             11.    Štefan Matějka                                   283
             12.    Ladislav Vojtko                                  250
             13.    Václav Fencl                                     247
             14.    Martin Pech                                      253
             15.    Jan Krahulec                                     248
             16.    Václav Zahrádka                                  255
             17.    Lenka Jahlová                                    241
             18.    Karel Samšiňák                                   240
             19.    Barbora Stočesová                                235
             20.    Josef Kňava                                      235
             21.    Helena Zahrádková                                218

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  17691, hranice:      926,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Mazánková                              1145
              2.    Jana Dimunová                                   1009
              3.    Zuzana Ježková                                  1012
              4.    Ivona Koudelková                                 879
              5.    Jan Šmejc                                        851
              6.    Petra Opršalová                                  806
              7.    Martin Pešek                                     848
              8.    Oldřich Picek                                    812
              9.    Petr Pešek                                       825
             10.    Lukáš Kokman                                     790
             11.    Marcela Filingrová                               792
             12.    David Suk                                       1037
             13.    Jana Vlastníková                                 852
             14.    Hana Řezníčková                                  768
             15.    Aneta Šroubková                                  757
             16.    Tomáš Větrovský                                  812
             17.    Mirka Sadílková                                  790
             18.    Stanislav Kutálek                                743
             19.    Alena Balejová                                   718
             20.    Martin Hartman                                   703
             21.    Ivan Dimun                                       742

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5184, hranice:      270,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hybner                                      553
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              2.    Stanislav Pechouš                                263
              3.    Jiří Seidl                                       207
              4.    Štěpán Kostelník                                 405
              5.    Jiří Bezděk                                      234
              6.    Lukáš Bláha                                      252
              7.    Václav Koudelka                                  240
              8.    Luboš Jíra                                       293
              9.    Veronika Součková                                189
             10.    Michal Hádek                                     234
             11.    Milan Boguský                                    212
             12.    Martin Biša                                      295
             13.    Michaela Kozáková                                174
             14.    Milan Baláž                                      239
             15.    Helena Kádnerová                                 251
             16.    Petr Kocum                                       228
             17.    František Šíma                                   203
             18.    Radko Chmelař                                    201
             19.    Pavel Raník                                      177
             20.    Iva Kocelská Pechoušová                          182
             21.    Šárka Rodinová                                   152

Volební strana č. 5 - Občané České republiky
Počet hlasů pro stranu:   3011, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Ježek                                   301
              2.    Lenka Trepešová                                  147
              3.    Miroslav Papoušek                                139
              4.    Marek Veselý                                     105
              5.    Marek Seidl                                      176
              6.    Jaroslav Ježek                                   293
              7.    Jiří Pokorný                                     208
              8.    Jaroslava Kolářová                               143
              9.    Roman Pech                                       163
             10.    Jan Bouřil                                       143
             11.    Vilém Hubený                                      97
             12.    Peter Rotter                                      97
             13.    Daniel Dvořák                                    102
             14.    Jiří Bartošek                                    115
             15.    Vanessa Rajnová                                  110
             16.    Jana Urbanová                                     97
             17.    Zdeňka Rajnová                                   111
             18.    Milan Jáhna                                      111
             19.    Emanuel Fuksa                                    152
             20.    Martin Dvořák                                    103
             21.    Vanda Holubová                                    98

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5928, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Suchý                                      540
              2.    Petr Švejda                                      291
              3.    Vladimíra Holubová                               282
              4.    Vlastimil Kothánek                               359
              5.    Jaroslav Minařík                                 266

563129 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jan Moro                                         290
              7.    Josef Holub                                      278
              8.    Jakub Procházka                                  248
              9.    Pavel Čermák                                     242
             10.    Lukáš Stehlík                                    262
             11.    Michal Skalský                                   248
             12.    Petr Horský                                      288
             13.    Tomáš Borovička                                  252
             14.    Radim Homr                                       266
             15.    Petr Malast                                      265
             16.    Adam Vavroušek                                   291
             17.    Pavel Kučera                                     247
             18.    Soňa Strnadová                                   268
             19.    Karel Šiffer                                     235
             20.    Petr Durec                                       268
             21.    Jana Žampachová                                  242

Volební strana č. 7 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:  23255, hranice:     1217,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štefan Drozd                                    1773
              2.    Pavel Volák                                     1275
              3.    Pavla Zemančíková                               1156
              4.    Vojtěch Marvan                                  1226
              5.    Jiří Mudroňka                                   1178
              6.    Karel Háša                                      1130
              7.    Radek Galler                                    1108
              8.    Jiřina Malastová                                1284
              9.    Pavel Boháč                                     1136
             10.    Ivana Voláková                                  1099
             11.    Petr Auf                                        1134
             12.    Vojtěch Kubica                                  1008
             13.    Dagmar Megová                                   1115
             14.    František Šebek                                 1095
             15.    Karel Kujala                                     977
             16.    Jitka Kutiková                                  1006
             17.    Vladimír Dvořák                                  950
             18.    Jiří Hutyra                                      925
             19.    Lenka Fricová                                    904
             20.    Marcel Červenka                                  834
             21.    Vanda Musilová                                   942

Volební strana č. 8 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   8265, hranice:      432,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Kodytek                                    796
              2.    Lenka Kodytková                                  733
              3.    Štěpánka Hubertová                               468
              4.    Jaroslav Gabriel                                 388
              5.    Šárka Foltýnová                                  492
              6.    Jitka Gabrielová                                 366
              7.    Václav Schiefner                                 379
              8.    Libuše Kalinová                                  388
              9.    Marek Schiefner                                  382
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             10.    Miroslav Foltýn                                  441
             11.    Jiří Bauer                                       342
             12.    Jitka Kůsová                                     430
             13.    Lenka Granátová                                  322
             14.    Alexandr Verzich                                 318
             15.    Josef Sochor                                     311
             16.    Václav Cajthaml                                  303
             17.    Jitka Mokrá                                      289
             18.    Dagmar Eichlerová                                313
             19.    Ivana Hykyšová                                   265
             20.    Jana Lhotská                                     294
             21.    Jan Mokrý                                        245

........................................20:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavlína Bláhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lucie Vacková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Klášterec nad Ohří Chomutov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   73926               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZA KLÁŠTEREC LEPŠÍ                 4659   21      73926,00            6,30
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     5933   21      73926,00            8,02
č. 3 - ANO 2011                          17691   21      73926,00           23,93
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       5184   21      73926,00            7,01
č. 5 - Občané České republiky             3011   21      73926,00            4,07
č. 6 - Občanská demokratická strana       5928   21      73926,00            8,01
č. 7 - Strana soukromníků ČR             23255   21      73926,00           31,45
č. 8 - Strana zelených                    8265   21      73926,00           11,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ZA KLÁŠTEREC LEPŠÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Strana soukromníků ČR
      Strana zelených

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           23255,00     7 - Strana soukromníků ČR         
   2.           17691,00     3 - ANO 2011                      
   3.           11627,50     7 - Strana soukromníků ČR         
   4.            8845,50     3 - ANO 2011                      
   5.            8265,00     8 - Strana zelených               
   6.            7751,66     7 - Strana soukromníků ČR         
   7.            5933,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            5928,00     6 - Občanská demokratická strana  
   9.            5897,00     3 - ANO 2011                      
  10.            5813,75     7 - Strana soukromníků ČR         
  11.            5184,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            4659,00     1 - ZA KLÁŠTEREC LEPŠÍ            
  13.            4651,00     7 - Strana soukromníků ČR         
  14.            4422,75     3 - ANO 2011                      
  15.            4132,50     8 - Strana zelených               
  16.            3875,83     7 - Strana soukromníků ČR         
  17.            3538,20     3 - ANO 2011                      
  18.            3322,14     7 - Strana soukromníků ČR         
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  19.            2966,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            2964,00     6 - Občanská demokratická strana  
  21.            2948,50     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ZA KLÁŠTEREC LEPŠÍ                 1
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - ANO 2011                           6
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - Občanská demokratická strana       2
 7 - Strana soukromníků ČR              7
 8 - Strana zelených                    2

........................................20:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavlína Bláhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lucie Vacková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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